[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2019 года
	                                                                № 14

город Глазов

 О назначении публичных слушаний

 Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.02.2017 № 75,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Публичные слушания провести 10 декабря 2019 года в 8.30 ч. в помещении, расположенном  по адресу: г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, 22 а, зал совещаний.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района.
4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», вынесенного на публичные слушания, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района (г.Глазов, ул.М.Гвардии, д.22а. каб.404)  в срок с 25.11.2019 по 09.12.2019.
5. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и настоящее Постановление подлежат официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                            В.В.Сабреков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Администрации

по экономике, имущественным отношениям

и финансам                                                                                                           Ю.В.Ушакова

Начальник правового отдела Аппарата                                                            М.В.Русских

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата                                                          Н.А.Пономарева

2
3